平成 21年 5月 29日
東海支部会員各位

全国賃貸管理ビジネス協会
東海支部

第 1回東海支部定例会

少短募集人コンプラ研修会開催のご案内

拝啓 新緑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。
 さて、標記の研修会を第 1回支部定例会分散会として開催することになりましたので、ご案内申し上げます。
 今回は、「保険募集に関わるコンプライアンスの重要性の認識、業務運営の適正化」を重要なるテーマとし

ております。
 代理店皆様におかれましては、少額短期保険に対するご理解を深めて頂きたいと考えております。
ご多忙中大変恐縮ですが、本趣旨ご理解の上ご参加頂きますようお願い申し上げます。

敬具
記

 テーマ：コンプライアンス、事務処理、商品知識、事故対応、代理店措置、更新キャンペーン詳細説明
 対象者：全募集人（代理店各店舗より最低 1名以上ご参加下さい）
 時 間：受付 13：30～ 定例会 14:00～ 終了 16：30
 開催場所及び日時：下記の 4会場となります。ご都合の良い会場へご参加下さい。

※ 参加者多数の場合、日程の変更をお願いする場合がございます。
お申込はお早めにお願い申し上げます。

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

少短募集人コンプラ研修会申込書

会社名 ：

担当者名： 電話番号：

※ 上記ご記入の上、下記 FAX番号までご返信をお願い致します。
返信先 東海支部 事務局 FAX 053-472-8179

参加者名 部署名（店名） 参加希望日
□ 6/19(金) 静岡 □ 7/6(月) 浜松

様
□ 7/14(火) 四日市 □ 7/28(木) 名古屋
□ 6/19(金) 静岡 □ 7/6(月) 浜松

様
□ 7/14(火) 四日市 □ 7/28(木) 名古屋
□ 6/19(金) 静岡 □ 7/6(月) 浜松

様
□ 7/14(火) 四日市 □ 7/28(木) 名古屋

ishida
線

6月 19日（金）静岡市 パルシェ

都市名 実施日

静岡市 6月 19日（金）
パルシェ７階 第

静岡市葵区黒金町

浜松市 7月 6日（月）
アクトシティ浜松

浜松市中区板屋町

四日市市 7月 14日（火）
ばんこの里 ２F
四日市市陶栄町

名古屋市 7月 28日（火）
名古屋ダイヤビル

名古屋市中村区名

7月 6日(月) 浜松市 研修交流センター

7月 14日(火) 四日市市 ばんこの里

4

7月 28日(火) 名古屋市 名古屋ダイヤビルディング
会 場・住 所 申込締切日

３会議室
49

6月 9日(火)

 研修交流ｾﾝﾀｰ 52研修交流室
111-1

6月 26日(金)

研修室
-8

7月 4日(土)

ディング 242会議室（2号館 4階）
駅 3-15-1

7月 18日(土)
※〝更新キャンペーン〟(H21.8.1～11.30)の詳細説明を致します。
・更新のノウハウについてご案内致します。